
Příloha č . 1 zřizovací listiny

DODATEK č. 9^ o ^
KE SMLOUVE O VÝPUJCCE

č. 69/4/2004
uzavřené dle ustanovení § 659 a následně zákona č . 40/1964 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Identifikační č íslo:
zastoupené primátorem:
(dále jen „půj č itel")

a

Název organizace:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační č íslo:
zastoupená ředitelem:
(dále jen „vypůj č itel")

Statutární město Most
434 69 Most, Radniční 1/2
00266094
Ing. Vlastimilem Vozkou

Městská knihovna Most, příspěvková organizace
434 O1 Most, Moskevská 12
příspěvková organizace
00080713
Ing. Tomášem Ondráškem

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č . 9 ke smlouvě o výpůj čce
č . 69/4/2004:

S účinností ode dne podpisu dodatku bod 1.2 č l. I smlouvy o výpůj čce zní:

I.

1.2 Půjčitel je vlastníkem níže uvedených nemovitých v ěcí včetně jejich součástí a
příslušenství vi celkové účetní hodnotě 52 440 139,00 Kč (dále jako „předmět
výpůj čky"). Pozemky a budovy jsou zapsány v k. ú. Most II katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišt ěm Most a
Litoměřice.

1. pozemky
parcela druh pozemku výměra v m` cena za mz účetní hodnota v Kč

6537/35 ostatní plocha, ostatní komunikace 240 793,25 190 380,00
6537/36 ostatní plocha, ostatní komunikace 56 793,25 44 422,00
6537/37 ostatní plocha, ostatní komunikace 754 793,25 598 110,50
6537/38 ostatní plocha, ostatní komunikace 92 793,25 72 979,00
6537/39 ostatní plocha, ostatní komunikace 506 793,25 401 384,50
6537/40 zastavěná plocha a nádvo ří (čp. 12) 2 644 793,25 2 097 353,00

Stránka: 1 z 2



6537/40 zastavěná plocha a nádvo ří (čp. 12) 194 793,50 153 939 ,00
6537/41 ostatní plocha, zeleň 497 793,25 394 245,25
6537/42 ostatní plocha, zeleň 239 793,25 189 586,75

2. budovy
název č íslo popisné inventární č íslo účetní hodnota v Kč

Městská knihovna Most 12 385430000513 48 297 739,00

Dodatkem č . 9 se navyšuje celková účetní hodnota nemovitého majetku předaného
k hospodaření z původní částky 52 412 085,00 Kč o částku 28 054,00 Kč z důvodu
namontování mříže (š. 1515 x v. 2780) na hlavní vchodové dve ře knihovny. Nová účetní
hodnota majetku č iní 52 440 139,00 Kč .

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o výp ůj čce č . 69/4/2004 zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven na dvou stranách, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu, přičemž půj č itel i vypůj čitel obdrží po jednom stejnopisu.

Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č . 233/7/2013 ze dne
4. 4. 2013 a nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Mostě dne: 2 2, ^/l^ V Mostě dne: 17 -04- 2013

.

Ing. Tomáš Ondrášek Ing. Vlas imil Vozka
ředitel primátor města Mostu

Datum
Titul, jméno, p říjmení
(nebo název orgánu)

Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a: =̂ :Ó -04- ZO1 referent OŠKaS

Vedoucí odboru:
Ó _04_ 2013 vedoucí OŠKaS

Správice rozpočtu: e^ ó "O^i' 2013 ekonom OŠKaS

Právně osoudil/a:p ^^ ^^ r ^ l^i3 advokátka

Za VM schválil/a: ^,13
^• ^ ^

náměstek
primátora

Důvod uzavření: Usnesení Rm^l1 č. ?33/7/2013 ^P dne 4. 4. 2013

Stránka: 2 z 2



Výpis z usnesení

ze 7. schůze Rady města Mostu roku 2013 konané dne 4. 4. 2013 v zasedací místnosti č . 101

Usnesení č. 233/7/2013

rada města

schvaluje

uzavření dodatku č . 9 ke smlouvě o výpůj čce č . 69/4/2004 s Městskou knihovnou Most,

příspěvkovou organizací, kterým se zvyšuje ú četní hodnota nemovitého majetku p ředaného

k hospodaření Mëstské knihovně Most, příspěvkové organizaci, o celkovou částku 28.054 Kč
z důvodu namontování mříže (š. 1515 x v. 2780) na hlavní vchodové dve ře knihovny.

Hlasování : pro - 7 proti - 0 zdrž. - 0


	page 1
	page 2
	page 3

